
1 z 2

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

2016/0082/OR   SBĚRNÝ DVŮR

  I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín

zastoupený: Jaroslavem Hroudou, primátorem

sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

číslo účtu: 921402389/0800

telefon: 412 593 111

e-mail: mesto@mmdecin.cz

a

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s. 

zastoupený: Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Kateřina Novotná, člen představenstva

Ing. Jan Novák, člen představenstva

sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové

IČO: 42194920

DIČ: CZ42194920

číslo účtu: 8787063/0300

telefon: 417 514 940

fax: 417 539 794

e-mail: jiri.nohel@mariuspedersen.cz

II. Předmět dodatku č. 2

1. Tento dodatek upravuje článek III, odst. 2., bod 2.10. Provozní doba sběrného dvora 

Březová a provozní doba sběrného dvora Pískovna bude o sobotách stanovena od 

8,00 do 14,00 hodin. 

2. Cena za prodloužení otevírací doby sběrného dvora Pískovna je stanovena na 6.200 

Kč/měsíc bez DPH.

Cena za prodloužení otevírací doby sběrného dvora Březová je stanovena 6.200 

Kč/měsíc bez DPH.  

III. Závěrečná ustanovení

1. Ve všech dalších ustanoveních zůstává smlouva uvedená v čl. II. tohoto dodatku 

v platnosti. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv.

3. Cena za prodloužení otevírací doby sběrného dvora Pískovna a Březová ve smyslu 

ustanovení čl. II.2. tohoto dodatku není podstatnou změnou závazku, a to na základě 

ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění použitých předpisů; cena za prodloužení podle tohoto dodatku od října 2019 do 



2 z 2

konce smlouvy o dílo č. 2016/0082/OR je menší než 10 % původní hodnoty závazku a 

nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku.

4. Dodatek č. 2 byl schválen usnesením č. RM 19 16 36 06 dne 24.9.2019.

V Děčíně V Hradci Králové

______________________ ________________________
Objednatel Zhotovitel


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
	I. Smluvní strany
	II. Předmět dodatku č. 2



